黔品会〔2024〕12 号

关于《“贵系列”品牌——白酒类评分规范》
等 8项团体标准立项的通知

各有关单位：

根据《贵州省品牌建设促进会团体标准管理办法（试行）》

相关规定，《“贵系列”品牌——白酒类评分规范》等 8 项团体

标准符合贵州省品牌建设促进会团体标准立项条件，经省品促会

认真研究与审核，现予以立项。

请各相关单位严格按照要求组织实施，严把标准质量关，按

时完成标准的编制工作。欢迎有意参与以上标准研制工作的单位

与省品促会秘书处联系。

联系人：蔡 宏

电 话：13027802777

邮 箱：gzsppjscjh@163.com

附件：贵州省品牌建设促进会团体标准立项清单

贵州省品牌建设促进会

2024 年 9 月 19 日

附件

贵州省品牌建设促进会团体标准立项清单

序号 标准名称

1 “贵系列”品牌——白酒类评分规范

2 “贵系列”品牌——刺绣类评分规范

3 “贵系列”品牌——蜡染类评分规范

4 “贵系列”品牌——银饰类评分规范

5 “贵系列”品牌——特色工艺品类评分规范

6 “贵系列”品牌——茶叶类评分规范

7 “贵系列”品牌——生态美食类评分规范

8 “贵系列”品牌——特色农产品类评分规范